KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 3 Czerwca 1868.

Środa.

Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1868.

Rano ciepła st: 14, w połud: c. st: 20 Stan barometru: na odcimianę. Wschód Słońca g. 3 m. 44 Jutro, Śtej Florentyny P. M.
Wysokość wody st: 3, c. 6 (ubywa). Zachód „ 8 „ „ 12

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

600 na rok, t. j. po rs. 50 na miesiąc; i

2) Wykonanie niniejszego Postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się na Dyrektora Głównego Komisjsji Rządowej Spraw Wewnętrznych i na Zawiadującego Zarządem Finansowym w Królestwie.

Działo się w Warszawie na 246 Posiedzeniu dnia 7 (19) Maja 1868 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jenerał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) *Solowjew*. (Dz. W.)

— *Warszawski Ober-Policmajster*.— Podług zawiadomienia dowódcy Warszawskiej fortecznej artylerji, każdodziennie poczynając od dnia 21 Maja (2 Czerwca) do dnia 1 (13) Lipca r.